

**ПРОТОКОЛ**  
**подведения итогов по закупочной процедуре**

№ протокола 6484 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	13.01.2023
Дата вскрытия	20.01.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2662
Реестровый номер	32312029955
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Изделия электротехнические
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	491 170,53
НДС	98 234,11
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	589 404,64

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Вирюков В. В.  
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.  
Давыдов И. В.  
Станкевич А. В.  
Ефимов С. В.  
Тексин И. В.  
Бальянов А. Г.  
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии: Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

**Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:**

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	20.01.2023 11:57	20.01.2023 12:42	20.01.2023 13:33
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует одному из Критериев допуска, указанных в Прил.№4 п.1 ч.1 и п.1.4. Непредставление Участником запрошенных у него Организатором недостающих документов	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	Не оценивается	365 545,70	444 268,75
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена ЦЦ1 = v1 x Цmin/Цц; v1 = 1	Не оценивается	1,000	0,823
Оценка заявки, балл	Не оценивается	1,000	0,823
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	Отклонена	1	2

**По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:**

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Изделия электротехнические	ООО "СКС"	2	20.01.2023 12:42	365 545,70	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

**Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 6484**

Подпись:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 01.01.2023г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара					График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с транзит. раск (руб.)	Сумма без учета НДС и с транзит. раск (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
			Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заявчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	ДЕ000064	Светильник настольный ПЛЕД-440/ Черный	Светильник настольный ПЛЕД-440/ Черный	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	2		1		1									1 498,50	2 997,00	2
2	1	ДЕ000088	Лампа 5,2В для фонаря ФОС	Лампа 5,2В для фонаря ФОС	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	39				39									256,00	9 984,00	2
3	1	ДЕ000097	Лампа энергоберегающая 20 Вт Е27	Лампа энергоберегающая 20 Вт Е27	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	15				15									91,00	1 365,00	2
4	1	ДЕ000130	Лампа светодиодная G13 18 Вт Т8 6500К 120 см	Лампа светодиодная G13 18 Вт Т8 6500К 120 см	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	400		200		200									67,50	27 000,00	2
5	1	ДЕ000210	Светильник светодиодный ДСП-2х24 4000К 4000Лм поликарбонат Р65 (аналог ЛСП-2х36) (94586 DSP-LED)	Светильник светодиодный ДСП 2х24 4000К Поликарбонат Р65 (аналог ЛСП-2х36)	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	81		38		43									1 727,50	139 927,50	2
6	1	ДЕ000214	Светильник светодиодный с датчиком движения 18 Вт, 1200Лм., 4500К	Светильник светодиодный с оптико-акустическим датчиком Р65 4000К 18Вт 1710Лм	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	10				10									714,00	7 140,00	2
7	1	ДЕ000219	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ±110 В М27*1,5 (красная)	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ±110 В М27*1,5 (красная)	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	2		1		1									92,00	184,00	2
8	1	ДЕ000221	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ±110 В М27*1,5 (зеленая)	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ±110 В М27*1,5 (зеленая)	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	2		1		1									92,00	184,00	2
9	1	ДЕ000233	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ± 220 В М27*1,5 (красная)	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ± 220 В М27*1,5 (красная)	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	5		1		4									92,00	460,00	2
10	1	ДЕ000236	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ± 220 В М27*1,5 (зеленая)	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ± 220 В М27*1,5 (зеленая)	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	5		1		4									92,00	460,00	2



11	1	ДЕ000237	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ± 220 В М27*1,5 (желтая)	Лампа светодиодная сигнальная СКЛ-11 ± 220 В М27*1,5 (желтая)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	3	6										92,00	828,00	2
12	1	ДЕ000305	Светильник светодиодный встр/накл. 595*595*50 (35 Вт, 3130 Лм, 4500 К, 220 В, IP 20)	Светильник светодиодный ДВО-36w 595x595x20 4000К 3600Лм призма IP20	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	8	1										629,00	5 661,00	2
13	1	ДЕ000359	Лампа КЛП 20/840 Е27 Д45x105 спираль	Лампа энергосберегающая 20 Вт Е27	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25	25											108,00	2 700,00	2
14	1	ДЕ000391	Лампа ЛЛ 18Вт ТЛД Super 80 18/840 G13 белая	Лампа линейная люминесцентная ЛЛ 18Вт L 18/840 G13 белая Osram	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25	20	5										126,50	3 162,50	2
15	1	ДЕ000448	Лампа КЛП 26/830 4p G24q-3 1800 лм теплый - теплый	Лампа КЛП 26/830 4p G24q- 3 1800 лм теплый - теплый	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7	7											126,50	885,50	2
16	1	ДЕ000463	Лампа светодиодная РАРАТНОМ ПРО CLASSIC A 60 12W, 650 lm, 3000К, Е27	Лампа светодиодная LED- A60-VC 12Вт грушевидная 230В Е27 3000К 1140лм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	620	40	580										60,00	37 200,00	2
17	1	ДЕ000526	Светильник светодиодный ДСП- 36w 6500К 2900Лм IP65	Светодиодный светильник 1200x40x27мм 36Вт 6500К 3200Лм IP65	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11	11											864,00	9 504,00	2
18	1	ДЕ000583	Пржектор светодиодный Навигатор 94 645 NPL- P-2x30-4K-TRI-LED на штативе	Пржектор светодиодный ДЮ-2x50 на штативе 4000К 8500Лм IP65	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	4											2 857,00	11 428,00	2
19	1	ДЕ000589	Лампа светодиодная Е27 серии MEXI-LED A60- 11W/NW/E27/FRALM O1WH	Лампа светодиодная LED- A60-VC 12Вт грушевидная 4000К нейтр. бел. Е27 1140лм 230В	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	120	60	60										35,00	4 200,00	2
20	1	ДЕ000691	Лампа светодиодная (Classic A матовая) 11,5 Вт D 120 длина 60 (LS CLA100 11,5 W/865 230V FRE2710X1	Лампа светодиодная LED- A60-VC 12Вт грушевидная 230В Е27 6500К 1140лм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	50											38,00	1 900,00	2
21	1	ДЕ000692	Лампа светодиодная 36 вольт Е27	Лампа светодиодная 36 вольт Е27	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	180	60	120										136,00	24 480,00	2

22	1	ДВ000139	Провод монтажный БПВЛ 6 мм2	Провод монтажный БПВЛ 6 мм2	М	"Самарские коммунальные системы"	30												84,00	2 520,00	2
23	1	ДЮ000301	Трубка термоусаживаемая ТУТ 10/5	Трубка термоусаживаемая ТУТ 10/5	М	"Самарские коммунальные системы"	20				20								10,00	200,00	2
24	1	ДЮ000303	Трубка термоусаживаемая ТУТ 20/10	Трубка термоусаживаемая ТУТ 20/10	М	"Самарские коммунальные системы"	32,5		2,5		30								30,00	975,00	2
25	1	ДЮ000304	Трубка термоусаживаемая ТУТ 24/12	Трубка термоусаживаемая ТУТ 24/12	М	"Самарские коммунальные системы"	64,5		4,5		60								41,00	2 644,50	2
26	1	ДЮ000305	Трубка термоусаживаемая ТУТ 30/15	Трубка термоусаживаемая ТУТ 30/15	М	"Самарские коммунальные системы"	41,5		1,5		40								49,00	2 033,50	2
27	1	ДЮ000307	Трубка термоусаживаемая ТУТ 50/25	Трубка термоусаживаемая ТУТ 50/25	М	"Самарские коммунальные системы"	8				8								91,00	728,00	2
28	1	ДЮ000643	Трубка термоусадочная ТУТ 8/4 1м (КВТ)	Трубка термоусадочная ТУТ 8/4 1м	М	"Самарские коммунальные системы"	20		10		10								8,50	170,00	2
29	1	ДЮ000743	Трубка термоусадочная ТУТнг 3/1,5	Трубка термоусадочная ТУТнг 3/1,5	М	"Самарские коммунальные системы"	10		10										4,50	45,00	2
30	1	ДКС000035	Ввод кабельный ГК 16М	Ввод кабельный ГК 16М	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	10		10										31,00	310,00	2
31	1	ДКС000070	Ввод кабельный ГК 20М ПР68	Ввод кабельный ГК 20М ПР68	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	10		10										35,00	350,00	2
32	1	ПВ000107	Кабель 5Е кат. УТР 4 пары, Кат. 5е, внутренний, одножильный, 305м в катушке	Кабель 5Е кат. УТР 4 пары, Кат.5е, внутренний, одножильный, 305м в катушке	М	"Самарские коммунальные системы"	305		305										18,00	5 490,00	2
33	1	ДВ001578	Драйвер ND-D21-36W- 108V-300mA (14056 ND-D21)	Драйвер ND-D21-36W-108V- 300mA (14056 ND-D21)	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	10		5		5								295,00	2 950,00	2



34	1	ДЕ0000388	Фонарь ручной светодиодный, 12 диодов	Фонарь ручной светодиодный, 12 диодов	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	6	2										142,00	1 136,00	2
35	1	ДЕ0000600	Аккумуляторный фонарь Makita VM-L145, напряжение 14,4В или эквивалент.	Фонарь аккумуляторный Ryobi ONE+ RLE18-0 18В 5133005387	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	3	1										1 761,50	7 046,00	2
36	1	ДК000137	Элемент питания ТИП АА/В6/щелочь	Элемент питания ТИП АА/В6/щелочь	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	200											7,00	1 400,00	2
37	1	ДЮ0000640	Розетка силовая с заземляющим контактом 2 модуля(белая) ДКС, встраиваемая в рамку РДА3-100DN (45005)	Розетка силовая с заземляющим контактом 2 модуля(белая) ДКС, встраиваемая в рамку РДА3-100DN (45005)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	9											276,00	2 484,00	2
38	1	ДЮ0000649	Розетка силовая с заземляющим контактом 2 модуля(красная) ДКС, (45015)	Розетка силовая с заземляющим контактом 2 модуля(красная) ДКС, (45015)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	9											288,00	2 592,00	2
39	1	ДЮ0000939	Удлинитель на катушке 30м, 3*4,0	Удлинитель ТМ Союз силовой на катушке с 4 гнезда 3500 Вт 30м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	4											2 504,00	10 016,00	2
40	1	КВ000010	ТЭН для электрока Эван 48 W=8кВт	ТЭН-170В 13/8 1380, Эван	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	3											1 392,00	4 176,00	2
41	1	НВ000143	Заземление переносное 6кВ	Заземление переносное для РУ ЗПП-159 (ЕТ-З143-25) (ЕТ-З143-25) до 15кВ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1										4 956,50	4 956,50	2
42	1	РПО00028	Припой ПОС-61	Припой ПОС-61	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,6	0,6											1 719,50	1 031,70	2
43	1	РПО00103	Флюс АН-26С	Флюс АН-26С	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	4											679,50	2 718,00	2
44	1	СТ000422	Реле РП-25	Реле РП-25	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	3	3										568,00	3 408,00	2
45	1	СТ000509	Аккумулятор 18V 4.0 Ач Metabo LiHD	Аккумулятор METABO 18 V 4.0 Ач Li-Power Extreme	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2											5 871,50	11 743,00	2

